IF Sertão-PE

ZONÂ RURÂL

/988 -2018

Servidor

José Eduardo Marques da
Silva

-,\.
h/^.o,,,,,t trHTFffi.ár,tá:::

Adicional/
Percentual

100Á

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÂO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIA \" 362 DE 08 DE NOVEMBRO DE, 20I8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE EDACAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPAS PETROLINA zONÁ RLIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

CONCEDER Adicional de Insalubridade ou Periculosidade sobre o vencimento do cargo efetivo,
no percentual discriminado, de acordo com o artigo 12 da Lei n' 8.270, de [ 7 de dezembro de l99l,
Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e Periculosidade N' 26430-000.051/2018 CSQVP/SEST,
Processo No 23200.0052I 4.2017-78 do Campus Petrolina Zona Rural.

Matrícula
Siape

1762302

Localização Vigência

Setor de
Agropecuiiria/Departamento 3 I .08.201 8

de Campo

JANE âT#Jfi§*,
JANE OLIVEIRA

Qll[flft eenez
Dad05:

I pfftflzora.rr.oe
'1312:56 -03'00'

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

Dion Alex dê Soillâ Barbosâ
Â§i*mta sn MmhlÍÍtÍ.o.
IÍ §êí1ão . PE . PeEdinâ Zona RuÍal

Mrt, SIAPE 1105230